平成１７年３月８日

  各    位

会 社 名  株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名  取締役社長 北 川 祐 治

（コード番号 ６３１７ 東証 第一部）

問合せ先  常務取締役経営管理統括

安 藤  攻

（TEL．０８４７－４５－４５６０）

役員人事のお知らせ

当社は、平成１７年３月７日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役人事

 １）新任取締役

（平成１７年６月下旬開催予定の定時株主総会において決定予定）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

取締役  小川
オ ガ ワ

 民益
タミエキ

 東京支店長

取締役 神田
カ ン ダ

 芳明
ヨシアキ

KITAGAWA（THAILAND）CO.,LTD.

社長（出向）

取締役  北川
キタガワ

 日出夫
ヒ デ オ

 工機事業部長

取締役  矢田
ヤ ダ

 正美
マ サ ミ

 産業機械事業部長

取締役  佐藤
サ ト ウ

  靖
ヤスシ

 住環境事業部長

２）退任取締役（平成１７年３月３１日付）

現 役 職 名 氏  名 退 任 年 月 日

取締役 顧問 金藤
カネトウ

 義典
ヨシノリ

 （平成17年3月31日付をもって退任）

取締役 北川工業株式会社

社長（出向） 橋岡
ハシオカ

 勝
カツ

次
ジ

 （平成17年3月31日付をもって退任）

取締役 環境事業推進本部長

兼 西日本営業統括 中西
ナカニシ

 義彦
ヨシヒコ

 （平成17年3月31日付をもって退任）

２．監査役人事

１）新任監査役

（平成１７年６月下旬開催予定の定時株主総会において決定予定）

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

監査役 金藤
カネトウ

 義典
ヨシノリ

 取締役 顧問

２）退任監査役（平成１７年６月下旬株主総会日付）

現 役 職 名 氏  名 退 任 年 月 日

監査役 粟村
アワムラ

 忠勝
タダカツ

 （平成１７年６月下旬株主総会日付）

なお、この度取締役を退任いたします橋岡勝次は顧問、中西義彦は常勤顧問にそれぞ

れ就任予定であります。その他の取締役の委嘱は変更ありません。

以 上